
 
 

UCHWAŁA NR 59/2025 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu Starosta 
Roman Smogorzewski 

Wicestarosta 
Konrad Michalski 

Członek 
Marcin Fabisiak 

Członek 
Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 

Członek 
Artur Stankiewicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2831



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 446 041,00 1 456 041,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 10 000,00

14 461 703,25 14 471 703,25

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

Plan dochodów

Razem plan dochodów: 10 000,00

85205 10 000,00

2110 10 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2831



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 2 407 101,25

Nadzór budowlany 1 805 481,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 082 434,00

Wynagrodzenia bezosobowe 44 280,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 095 142,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 095 142,00

Zakup usług pozostałych 146 790,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

Pomoc społeczna 1 446 041,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 603 212,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 603 212,00

Zakup usług pozostałych 196 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00

14 461 703,25

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Plan wydatków

710 0,00 2 407 101,25

71015 0,00 1 805 481,00

3020 500,00 500,00

4020 -20 093,00 1 062 341,00

4170 15 750,00 60 030,00

4440 3 843,00 34 043,00

754 0,00 9 095 142,00

75411 0,00 9 095 142,00

4300 -1 618,00 145 172,00

4440 1 618,00 5 447,00

852 10 000,00 1 456 041,00

85205 10 000,00 10 000,00

4170 10 000,00 10 000,00

853 0,00 603 212,00

85321 0,00 603 212,00

4300 -612,00 195 888,00

Razem plan wydatków: 10 000,00 14 471 703,25

4440 612,00 5 447,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2831


	UCHWAŁA NR 59/2025 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-20T11:55:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




